SCRIPTA

Numéro Scripta : 8091

Auteur(s) : Prince Chabot [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1232

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Prince Chabot, chevalier, confirme les donations faites à l'abbaye de la Trappe par Alice La Soudière et Eremburge, sa mère, et par Robert Lécuyer.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XLI, p. 345-346.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Princijs Chabot, miles, laudavi, volui et concessi, Johanne, filio meo, assentiente et volente, monachis Domus Dei de Trappa, elemosinam quam Aales La Soudeere et Eremburgis, mater ejus, fecerunt eis de omnibus que de me tenent et tenere debent, salvo jure meo ad me et ad heredes meos pertinente. Preterea volui et concessi, dicto Johanne, filio meo, concedente et volente, elemosynam quam fecit eis Robertus Lescuer de prato quod est inter pratum Ric[ardi] de Villa et portum de Conge ; quod pratum dictus Robertus et heredes ejus tenentur eis garantizare et liberare. Quod si facere non possent, ego teneor, et heredes mei post me, ad cogendum eos ut alibi, in hereditate quam de me tenent, illud exambient ad valorem. Et, ut hec omnia firma maneant in perpetuum et stabilia, dignum duxi presentem cartam sigilli mei munimine confirmare. Actum anno M° CC° XXX° secundo.